5. Mitteldeutscher Cup im Finswimming & Apnoetauchen

Wettkampf 5 - 100m FS weiblich

Jahrgang 2016 und junger

Platz Schwimmer(in)
Lea Volger
Johanna Schafer
Frieda Oefner
Luise Nisch

Lina Klopfleisch

Alma Wyczisk
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disqualifiziert
Nele Mdller
falscher Start

Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:21

Jahrgang 2015

Platz  Schwimmer(in)
1. Ronja Meyer

2. Ella Wolschendorf
3. Anna Knoblich

4. Leonie Richter

Jahrgang 2014

Platz  Schwimmer(in)
1. Fina Marie Briser
2. Henriette Runk

3. Leni Cislak

4 Sophia Teufel

Jahrgang 2013

Platz  Schwimmer(in)
Tabea Amelung
Lilly Kannenberg
Ylva Schmidt
Mila Trunk
Sophia Wende
Leni Ulrich
Leonie Jutzenka
Zoe Werner
Marit Erfurt
Jette Hohmann
Anna Medola
Finnja Kribel
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disqualifiziert
Zoe Wolschendorf
falscher Start

Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:30

Alexa Rodl
falscher Start

Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:21

Jahrgang 2012

Platz  Schwimmer(in)
Lotte Troppschuh
Letizia Marie Kraus
Lisa Kossar

Tia Dallgas

Paula Schulze
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Chemnitz, 28.10.2023

Jg.

2016
2016
2016
2016
2016
2017

2016

Jg.

2015
2015
2015
2015

Jg.

2014
2014
2014
2014

Jg.

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013

2013

Jg.

2012
2012
2012
2012
2012

Verein Endzeit
TC Chemie Greiz 01:22,89
Tauchclub NEMO Plauen e.V. 01:28,20
Tc submarin Péneck 01:40,60
1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:44,42
SG Finswimming Jena 01:49,90
TC Chemie Greiz 02:15,68
Tc submarin P6Rneck

Verein Endzeit
Tauchclub Harz 01:21,43
Tc submarin P6Rneck 01:25,23
Tc submarin P63neck 01:31,84
SG Finswimming Jena 01:46,72
Verein Endzeit
Tauchclub Harz 01:21,87
TSC Weimar e.V. 01:34,84
Tc submarin P6Rneck 01:36,36
SG Finswimming Jena 01:37,09
Verein Endzeit

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen 01:04,78
SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen 01:05,03

Tc submarin PoRneck 01:09,46
Tc submarin PéRneck 01:15,07
1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:17,44
SG Finswimming Jena 01:18,16
TC Chemie Greiz 01:21,73
Tc submarin PéRneck 01:21,74
TSC Weimar e.V. 01:22,99
Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:23,73
Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:26,62
1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:30,45
Tc submarin P6Rneck

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Verein Endzeit
Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:53,11
Tc submarin P6Rneck 00:56,80

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen 01:04,27
Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:06,15
Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:13,83

Protokoll

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Zeitpunkte
115
96
64
57
49
26

Zeitpunkte
122
106
85
54

Zeitpunkte
120
77
73
72

Zeitpunkte
242
239
196
155
142
138
120
120
115
112
101

89

Zeitpunkte
440
360
248
227
163
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5. Mitteldeutscher Cup im Finswimming & Apnoetauchen

noch Wettkampf 5 - 100m FS weiblich

noch Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg.
6. Lana Krzizak 2012
7. Laura Hauk 2012
8. Sophie Richter 2012
9 Lilly Rihmer 2012
Jahrgang 2011
Platz  Schwimmer(in) Jg.
1. Emma Brendel 2011
2. Hanna Maria Nisch 2011
3. Hannah Hau 2011
4. Emily Mdller 2011
5. Melissa Fleischer 2011
6. Fine Erna Behrmann 2011
7. Ronja Leonhardt 2011
8. Mia Oehme 2011
9. Eva Volger 2011
10. Sophia Klar 2011
11. Emma Chyla 2011
Jahrgang 2010
Platz  Schwimmer(in) Jg.
1. Annie Seyfarth 2010
2. Sophie Matthes 2010
3. Suna Bluhm 2010
4. Helene Mucha 2010
5. Antonia Lea Hartung 2010

nicht am Start

Emilia Siegert 2010
Jahrgang 2009
Platz  Schwimmer(in) Jg.
1. Marlene Zindel 2009
2. Stella Riekewald 2009
Jahrgang 2008
Platz  Schwimmer(in) Jg.
1. Maiia Horenok 2008
2. Marnie Weilkenborn 2008
3. Sara-Marie Steinert 2008
Jahrgang 2007
Platz  Schwimmer(in) Jg.
1. Emilia Nather 2007
2. Sophie von Gynz Rekowski 2007

nicht am Start

Emilie Zieger 2007

Emily Hempler 2007
Jahrgang 2006
Platz  Schwimmer(in) Jg.
1. Lea Dietrich 2006

Chemnitz, 28.10.2023

Verein Endzeit
Tauchclub Harz 01:15,95
SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen 01:16,82

SG Finswimming Jena 01:17,28
Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:33,39
Verein Endzeit
TC Chemie Greiz 00:56,55
1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:58,90

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen 00:59,66
Tc submarin P6Rneck 01:00,99
SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen 01:03,68

Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:05,47
TC Chemie Greiz 01:07,67
SG Dresden 01.:08,37
TC Chemie Greiz 01:11,97
TC Chemie Greiz 01:12,58
Tauchclub Harz 01:14,41
Verein Endzeit
TSC Weimar e.V. 00:56,68
Tc submarin P6R3neck 00:58,43
1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:03,72
SG Dresden 01:08,16
Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:09,46
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Verein Endzeit
Tauchclub Harz 00:54,88

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen 01:04,29

Verein Endzeit
SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen 00:45,58
Tauchclub Harz 00:54,83
Tauchclub NEMO Plauen e.V. 01:39,81
Verein Endzeit
Tc submarin P6Rneck 00:50,59
Tauchclub Harz 01:00,34
Tauchsportclub Erfurt e.V.

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen

Verein Endzeit
SSC Halle 00:50,38

Protokoll

Zeitpunkte
150
145
142
81

Zeitpunkte
364
322
310
290
255
235
212
206
177
172
160

Zeitpunkte
362
330
255
208
196

Zeitpunkte
399
248

Zeitpunkte
696
400
66

Zeitpunkte
509
300

Zeitpunkte
516

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
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5. Mitteldeutscher Cup im Finswimming & Apnoetauchen 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

noch Wettkampf 5 - 100m FS weiblich

Juniorinnen, Jg. 2002-2005

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte

1. Franca Richter 2005 SG Dresden 00:46,81 643
Pre-Master, Jg. 1995-2001

Platz  Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte
1. Michele Ritze 2000 SG Dresden 00:42,16 880
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